
FAKTURAc. 3320170415
Dodavatel':

Slovenske pedagogicke nakladatel'stvo - Mlade leta, s.r.o.
Sasinkova 5
811 08 Bratislava

Geme rsKy Jablonec
Rcgil trail!"

ilka

£(.lo ipiiu:

Prflohy:

ICO: 31333176
DIG: 2020293099
lC DPH: SK2020293099
Okresny sud Bratislava I, oddiel Sro, viozka C.3559/B

Bankove spojenie:
Cislo uctu:
IBAN:
BIC CODE:
Sposob uhrady:
Konstantny symbol:
Variability symbol:
Datum splatnosti:
Datum danovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluzby; prijatie platby)
Datum vyhotovenia:
Cislo zmluvy:
Vasa objednavka c.:
Dodaci list c.:

/$t)l £0 :̂
Poriotit «•<<>:

1S4
Vybo

Zook hodnoty
a lehota ylolenia:

XA>T

Tatra banka, a.s.
2625043691 /1100
SK76 1100 0000 0026 2504 3691
TATRSKBX
Prevodny prfkaz
0308
3320170415
27.07.2017
13.07.2017

13.07.2017

DT33170415

Odberatel':

ZS s MS - Alapiskola es Ovoda

c. 244
980 35 Gemersky Jablonec

ICO: 37831771 DIG: 2021642502

EAN Nazov tovaru Pocet M J Doporucena Zl'ava
ISBN pred.c.s DPH %

9788010031795 Kornyezetismeret az alapiskola 2. osztalya szamara 18 ks 5,50 0,00
9788010031795

SPOLU BEZ DPH:
CELKOVA ZLAVA:
DPH spolu:
SUMA NA UHRADU: [EUR]

Rekapitulacia DPH: [€] Sadzba Zaklad dane Dan Cena s

0 % 0,00 0,00

10% 90,00 9,00

90,00 9,00

Jedn.cena
bez DPH

5,00

danou

0,00

99,00

99,00

Celk.cena DPH
bez DPH [%]

90,00 10

90,00
0,00
9,00

99,00

Cfslo faktury uvadzajte ako variabilny symbol.

.TEESTVQ

Vyhotovil: Jana Radova

Spracovane v informacnom systeme SPIN od


